
 

 

UCHWAŁA NR X.187.2024 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zniesienia Dzielnicy Nowe Miasto 

Na podstawie art. 5 ust. 3 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465 i 1572) oraz § 17 ust. 2 uchwały nr XXIX/267/04 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 

31 sierpnia 2004r. statut Miasta Zielona Góra (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2013r., poz. 745 z późn. zm.1)) uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Znosi się Dzielnicę Nowe Miasto. 

§ 2. Istniejące w dniu wejścia w życie uchwały sołectwa: 

1) Barcikowice; 

2) Drzonków; 

3) Jany; 

4) Jarogniewice; 

5) Jeleniów; 

6) Kiełpin; 

7) Krępa; 

8) Łężyca; 

9) Ługowo; 

10) Nowy Kisielin; 

11) Ochla; 

12) Przylep; 

13) Racula; 

14) Stary Kisielin; 

15) Sucha; 

16) Zatonie; 

17) Zawada 

– działają jako jednostki pomocnicze Miasta Zielona Góra. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2013r., poz. 2304, z 2014r., poz. 927 

i 2250, z 2015r., poz. 1325, z 2018r., poz. 2579, z 2021r., poz. 562 oraz z 2024r., poz. 2681. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 17 grudnia 2024 r.

Poz. 3056



§ 3. Statuty sołectw, o których mowa w § 2, zachowują moc do czasu nadania nowych przez Radę Miasta. 

§ 4. Tracą moc: 

1) uchwała nr IV.13.2015 Pełniącego funkcję Rady Miasta Zielona Góra z dnia 22 stycznia 2015r. 

w sprawie statutu Dzielnicy Nowe Miasto (Dz. Urz. Woj. Lubus. 2015.159 z późn. zm.2)); 

2) uchwała nr L.791.2021 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie zasad przyzna-

wania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej radnym Rady Dzielnicy Nowe Miasto, Przewodniczącemu 

i członkom Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto z późn. zm.3). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Adam Maciej Urbaniak 

 

 
2) Zmiana tekstu wymienionej uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Lubus. z roku 2024, poz. 2682. 
3) Zmiana tekstu wymienionej uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Lubus. z roku 2024, poz. 1632 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3056


		2024-12-17T15:22:55+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




